

TRL Invest ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 33 96 65 39

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

Tobias Ringsted Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRL Invest ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 33 96 65 39 Stiftet: 11. oktober 2011 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tobias Ringsted Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	TRL Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-8.125
Bruttoresultat	-5.000	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	225.181	211.643
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.632	-8.658
Resultat før skat	215.549	194.860
2 Skat af årets resultat	2.073	3.674
Årets resultat	217.622	198.534
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.181	211.643
Disponeret fra overført resultat	-7.559	-13.109
Disponeret i alt	217.622	198.534

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.173.371</u>	<u>948.190</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.173.371</u>	<u>948.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.371</u>	<u>948.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>29.747</u>	<u>10.674</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.747</u>	<u>10.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.747</u>	<u>10.674</u>
	Aktiver i alt	<u>1.203.118</u>	<u>958.864</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.098	797.917
6	Overført resultat	-99.845	-92.286
	Egenkapital i alt	<u>1.003.253</u>	<u>785.631</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.480	59.230
	Anden gæld	<u>127.385</u>	<u>114.003</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.865</u>	<u>173.233</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>199.865</u>	<u>173.233</u>
	Passiver i alt	<u>1.203.118</u>	<u>958.864</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.341
Andre finansielle omkostninger	4.632	4.317
	4.632	8.658
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.073	-3.674
	-2.073	-3.674
	30/9 2020	30/9 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	200.000	200.000
Kostpris 30. september	200.000	200.000
Opskrivninger 1. oktober	748.190	536.547
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	225.181	211.643
Opskrivninger 30. september	973.371	748.190
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.173.371	948.190
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TRL Ejendomme ApS	Vejle	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	797.917	586.274
Resultatandel	<u>225.181</u>	<u>211.643</u>
	<u>1.023.098</u>	<u>797.917</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-92.286	-79.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.559</u>	<u>-13.109</u>
	<u>-99.845</u>	<u>-92.286</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.